OCPP-M082 80 mm 3 Zoll RS-232 Port Thermal Printer
(Modell: OCPP-M082)
Spezifikationen:
Abmessungen (b × t × H) 98 × 103 × 45 mm
Gewicht 280 g
Farbe Schwarz
Effektive Druck-Breite 72 mm
Druckverfahren Thermo-Line-Druck
Print-Befehl ESC/POS-kompatible Instruction Set
Druckgeschwindigkeit Bis 90 mm/Sek
Auflösung 8 dots/mm (203 dpi)
Schrift drucken In 12X24/Rezeptionsdienst in
Kapazität der Spalte 48/24columns
Character-Größe
1,5 × 3,0 mm (Breite x Höhe)/3,0 x 3,0 mm (Breite x
Höhe)
Papiergröße Durchmesser von 80,0 mm bis ± 0,1 mm x 30,0
Dicke Papier 0,06 bis 0,08 mm
Zeichensatz Alphanumerische/chinesische Texte
Schnittstelle USB, RS-232, WiFi, Bluetooth (optional)
Flash 256 KB
Netzteil 9V DC/2a
Akku-Stromversorgung
DC/2000 MA 7.4 v; Akku kann in 4-5 Tagen bleiben,
wenn es voller Stärke ist, kann es 120-150 m Papier
drucken
Weitere Funktionen
Erkennung  von  Papier,  Stromversorgung,  manuell
Herunterfahren
Arbeitsbedingungen
Temperatur:-10degreeC~50degreeCLuftfeuchtigkeit:
10%~90%
Lagerung Bedingungen
Temperatur:-20degreeC~70 degreeC Luftfeuchtigkeit:
5%~95%
Gerätename
Kann angepasst werden, um Buchstaben und Zahlen
bis zu 30 ASCII-Zeichen zu wählen.
Kennwort
Standard-Input-Kopplung-Code  "1234"Es  kann  individuell
angepasst werden. Maximal 6 digitalen.
Größe des Netzstecker 3,5 * 1,1 mm
Produktdetails: